[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2017

        № 100-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города от 15.11.2016 № 198-нп «Об утверждении Порядка осуществления личного страхования народных дружинников на период их участия в проводимых территориальными органами внутренних дел (полицией) или иными правоохранительными органами мероприятиях по охране общественного порядка в городе Нефтеюганске»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 19.11.2014 № 95-оз «О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране общественного порядка в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города от 15.11.2016 № 198-нп «Об утверждении Порядка осуществления личного страхования народных дружинников на период их участия в проводимых территориальными органами внутренних дел (полицией) или иными правоохранительными органами мероприятиях по охране общественного порядка в городе Нефтеюганске» следующее изменение: в пункте 5.2 приложения к постановлению цифры «4.1» заменить цифрой «4».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава города Нефтеюганска

                      С.Ю.Дегтярев